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Die Werke dieser 
Künstler werden vor 
Ausstellungsbeginn 
im Raum platziert.
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Nr. Künstler/Künstlerin Info Ort

1 Sylvia Charbonnier insta: sylviacharbonnier Nürnberg

2 Ilka Dege insta: ilka2go Nürnberg

3 Sabine Döhla www.sabinedoehla.com Langenzenn

4 Ibrahim Doudieh https://ibrahim-doudieh.business.site Nürnberg

5 Margreet Duijneveld www.mhduijneveld.de Zirndorf

6 Rudi Duman Tel. 09106 925665 Markt Erlbach

7 Karin Fabritius insta: Biggdschers Biggdschers Feucht

8 Ilse Feiner www.singluart.com/de/künstler/ilse-feiner-4185 Roßtal

10 Quian Feng https://www.etsy.com/de/shop/QianGalerie Zirndorf

11 Heide Freiwang www.heide-art.de Langenzenn

12 Vera Gauger www.veragauger.de Stein

13 Karoline Glasow www.capitalerror.de Erlangen

14 Susanne Göpfert insta: susanne.goepfert Nürnberg

15 Andreas Handgruber insta: 77.fi neliner.art Langenzenn

16 Carola Häußler www.die-pastelline.de Oberasbach

17 Gaby Hebendanz insta: gaby_hebix/kubin_art Winkelhaid

17 Lidija Dotter www.daughterillustration.de Nürnberg

18 Irmgard Heinrich klaus.heinrich1@web.de Oberasbach

19 Susanne Heinrich www.eigensinnlich-atelier.de Roth

20 Gerald Hofmann www.lab-oratorium.de Nürnberg

21 Klaus P. Jaworek www.kapejott-kunst.de Büchenbach

22 Verena Kalina www.verenakalina.de Nürnberg

23 Gerhard Köhler gerhard-koehler@outlook.com Daubersbach

24 Norbert Köster norbert-koester@gmx.de Büchenbach

25 Gerhard Langner g-i-langner@online.de Oberasbach

26 Erika Lindner kue.lindner@gmx.de Oberasbach

27 Peter Ludwig peter-ludwig@t-online.de Zirndorf

28 Hannes Mann https://manns-art-stage.business.site/ Langenzenn

29 Peter Momoshi insta: mistermomoshi Nürnberg

30 Birgit Müller mueller-juergen-birgit@web.de Stein

31 Irmgard Pausinger pausinger@kabelmail.de Stein

32 Wolfram Reuter www.bildwerk-reuter.com Burggrafenhof

33 Cordula Roßbach cordi-rossi@gmx.de Oberasbach

34 Marcela Salas www.marcela-salas.weebly.com Nürnberg

35 Peter Scheifele www.desitalia.de Langenzenn

36 Annette Schonlau annetteschonlau@web.de Oberasbach

37 Margit Schuler www.margit-schuler.de Windsbach

38 Reinhard Schuster www.paperart-schuster.jimdofree.com Oberasbach

39 Günther Spath www.guenther-spath.jimdofree.com Oberasbach

40 Wolfgang Stegherr www.supersteech.com Fernabrünst

41 Sergio Steri www.landkreis-fuerth.de > Marktplatz > Kreativ - Kunst & Kultur Veitsbronn

42 Weber & Hermann Metallgestaltung www.weberundhermann.de Langenzenn
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